様式第１号（第５条関係）

  令和   年   月   日

大山町長    様

申請者  住  所  大山町

   氏  名              印

   電話番号

大山町ハンドル形電動車いす購入補助金交付申請書

大山町ハンドル形電動車いす購入補助金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり補助金を受けたい

ので申請します。

記

ハンドル形

電動車いす

メーカー名  商品名

型 式

添付書類

□ 運転経歴証明書の写し、又は申請による運転免許の取消通知書の写し

□ 見積書の写し

□ 日本工業規格（JIS）T9208に該当すると確認できる書類

□ 納税確認同意書（様式第２号）

□ その他町長が必要と認める書類

  見積価格          円

  交付申請額         円

見積価格の 2 分の 1 の額（1,000 円未満切り捨て）、上限 100,000 円

同意書

１ 購入後は安全運転に努め、以下の事項を実施することに同意します。

  ①速やかに損害賠償保険に加入します。

  ②販売店の運転指導を受け、日常の点検整備を行います。

２ 万が一の事故の時は当事者個人の責任において解決し、町に対しなんら申立てはしないこと

に同意します。

□ 同意する      □ 同意しない

                     氏名                 印